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EDITAL 002/2021 - RESULTADO PRELIMINAR DA DOCUMENTAÇÃO  COMPROBATÓRIA 
 

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado de 
Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado preliminar dos candidatos DEFERIDOS, 
INDEFERIDOS e RECLASSIFICADOS após análise da documentação comprobatória de Experiência e 

Qualificação Profissional do Processo Seletivo Edital nº 002/2021 – NÍVEL SUPERIOR E TÉCNICO - 
REGIÃO: METROPOLITANA, referente à 1ª Convocação, Ampla Concorrência, Negros, 
Índigenas e PCD – CARGO: ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO (ADMINISTRADOR); 
ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO (CONTADOR); ANALISTA DE SUPORTE 
SOCIOEDUCATIVO (ECONOMISTA); NUTRICIONISTA SOCIOEDUCATIVO E TÉCNICO 
SOCIOEDUCATIVO. 
 

 Os candidatos indeferidos e/ou reclassificados poderão solicitar vista do motivo do 

indeferimento/reclassificação e interpor recurso até o dia 08/03/2022. 

 A solicitação de vistas poderá ser realizada até às 17hs do último dia do prazo estabelecido 

acima, do motivo do indeferimento/reclassificação e a interposição de recurso deverão ser 

encaminhadas, exclusivamente, via E-Docs ao DESTINATÁRIO: GRUPO E COMISSÕES 

– COMISSÕES E CONTRATOS - COMISSÃO PROCESSO SELETIVO EDITAL 002/2021 

- METRO. Sendo vedado qualquer outro meio. 

DEFERIDOS 

ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO (ADMINISTRADOR)  – METROPOLITANA 

 
 
 
 
 
 
 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

1757409 
1757488 
1758624 
1756849 
1758416 
1757630 
1756572 
1752932 
1756645 
1757455 
1757498 
1756358 
1752558 
1752200 
1754597 

 
 

 
NEGROS 

1758416 
1757455 
1757498 
1752200 
1761274 
1757413 

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS 
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ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO (CONTADOR)  – METROPOLITANA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

1757366 
NEGROS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS 

 

ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO (ECONOMISTA)  – METROPOLITANA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

1756788 
1758729 
1758536 

NEGROS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS 

 

NUTRICIONISTA SOCIOEDUCATIVO  – METROPOLITANA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

1751541 
1749950 

NEGROS 1749950 
ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS 

 

TÉCNICO SOCIOEDUCATIVO (EDIFICAÇÕES) – METROPOLITANA 

AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO HOUVE CANDIDATOS 

NEGROS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS 

 
 

INDEFERIDOS 
 

ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO (ADMINISTRADOR)  – METROPOLITANA 

 
 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

1762874 
1756219 
1756983 
1749295 
1751369 
1758750 
1751888 

NEGROS 1751888 
ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

PCD 1757529 
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ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO (CONTADOR)  – METROPOLITANA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

1750274 
1752231 
1748986 
1749942 

NEGROS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS 

  
ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO (ECONOMISTA)  – METROPOLITANA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

1749046 
1752499 
1749095 
1756746 

NEGROS 1752499 
ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

PCD 1756746 

 
NUTRICIONISTA SOCIOEDUCATIVO  – METROPOLITANA 

AMPLA CONCORRÊNCIA 1758111 
NEGROS 1758111 

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS 

 
TÉCNICO SOCIOEDUCATIVO (EDIFICAÇÕES) – METROPOLITANA 

AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO HOUVE CANDIDATOS 

NEGROS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS 

 
RECLASSIFICADOS 

 

ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO (ADMINISTRADOR)  – METROPOLITANA 

 
 
 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

1747777 
1748345 
1758503 
1758066 
1752548 
1764789 
1758406 
1756902 
1757863 

 
NEGROS 

1747777 

1749038 

1758406 
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ÍNDIGENAS 1756457 
PCD 1758577 

 

ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO (CONTADOR)  – METROPOLITANA 

 
 
 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

1754852 
1751208 
1749515 
1757536 
1748648 
1758493 
1756408 
1751789 
1748724 

NEGROS 1748648 

1748724 
ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

PCD 1749515 
 

ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO (ECONOMISTA)  – METROPOLITANA 

 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

1752405 
1749882 
1756436 
1758339 
1757552 

NEGROS 1756436 
1757552 

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS 

 

NUTRICIONISTA SOCIOEDUCATIVO  – METROPOLITANA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

1752308 
1754046 

NEGROS NÃO HOUVE CANDIDATOS 
ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS 

 

TÉCNICO SOCIOEDUCATIVO (EDIFICAÇÕES) – METROPOLITANA 

AMPLA CONCORRÊNCIA 1762828 
NEGROS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS 

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS 

 
Vitória/ES, 24/02/2022 

 

 
 

Fabio Modesto de Amorim Filho 
Diretor Presidente do IASES 

 


